

نامۀ های شما
<div>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا با قیاد نام – نشانی و تلفن تماس ارسال ننمایید</div>

شیکه‌های اجتماعی ضداجتماع!

عضویت در شبکه‌های اجتماعی چه پایه مایایل، مانسند میکروبولگ، فیس‌بوک، وایبر، واتس‌آپ، لاین، تاکو، کوئتر و… استانتارکام سبب شده استکه کاربران که دوحشم‌دارند، دوحشم دیگر و وام بگیرند و در ۲۴ ساعت شبانه‌روز، به نمایشگر همراه خود خیره شوند. در این میان جوانان، از همه بیشتر درگیرند. استفاده‌های نابهِج هرچیزی، ویرانگری، بی‌فرهنگی و بدفرهنگی است و تبدیل می شود به ضد اجتماع. عضویت در این شبکه ها که در نفس خود ویرانگر نیستند، سبب شده که مثلا یکی از دوستان، یک شب درمیان در جریان احوال برادر بیمار خود در آلمان قرارگیرد و تصویرش را ببیند و با وی ۵ دقیقه گپ بزند! اما نبود مدیریت خانواده‌ها سبب شده که این رسانه‌ها استفاده بد شود؛ پس خانواده‌ها باید مراقب باشند. تا جوانان و نوجوانان با نظارت آنان در این اقیانوس شنا کنند بی آن که غرق شوند.

علی ابرقزانی – تهران
وسایل بازی را ایمن کنند

بسیاری از بازگها و شهربازی‌ها که وسایل بازی دارند، احتمال غیراستاندارد بودن آنها وجود دارد و ایمن نیستند و سال‌های گذشته نیز حوادث ناگوارِی برای مراجعه‌کنندگان به وجود آمد. هنوز هم خانواده‌ها در مراجعه به این گونه مراکز تفریحی، نگرانند که میادا فرزنران یا همراهان نشان در این وسایل غیراستاندارد با بروز حادثه ناگوارِی آسیب ببینند و مصدوم شوند. یجاست که مسئولان ذی‌ربط برای پیشگیری از حوادث ناگوار و احتمالی، تمامی شهربازی‌ها را استاندارد کنند.

فرشته بوستانی – تهران

انسداد جاده هراز تا ۱۱ خرداد

رئیس روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی مازندران گفت: انسداد جاده هراز به دلیل اجرای عملیات راهسازی تا ۱۱ خرداد ماه ادامه دارد.
به گزارش ایرنا، سید حمید حسینی افزود: مسدود شدن جاده هراز که از ۱۶ اردیبهشت جاری شروع شده همچنان مسدود و تا یازدهم خرداد سال جاری ادامه دارد.

وی ادامه داد: انسداد این مسیر از شبیه تا سه شبیه و از ساعت ۲۱ تا پنج بامداد ادامه داشته که در ایام تعطیل عملیات راهداری متوقف و جریان عادی رفت و آمد برقرار است.

رئیس روابط عمومی راه و شهرسازی مازندران اظهار کرد: در ایام انسداد این مسیر رانندگان وسایل نقلیه می‌توانند ضمن رعایت کلیه نکات ایمنی با احتیاط از سایر مسیرهای ارتباطی استان تردد کنند.
گفتنی است مرکز اطلاعات راههای استان نیز با دو شماره تلفن ۱۴۱ (گویا) و ۳۳۳۳۳۳۳۰ (شبانۀ روزی) و همچنین سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۰۱۴۱ آماده پاسخ گویی به مسافران و مردم برای اطلاع از آخرین وضعیت راههای استان است.

حمل مشروب با تانکر در پیرانشهر!



یک محموله بزرگ از مشروبات الکلی که به طرز ماهرابندی در یک تانکر حامل مازوت جاسازی شده بود با هوشیاری مأموران گمرک مرزی تمرچین پیرانشهر در آذربایجان غربی شناسایی و توقیف شد.
مدیر گمرک تمرچین پیرانشهر با اعلام این خبر در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: این تانکر حامل مازوت از کشور عراق به مقصد ایران در حال تردد بود که در گمرک مرز تمرچین با هوشیاری مأموران این گمرک شناسایی شد.

نادر انصاریان گفت: به این محموله مازوت چهار هزار و ۸۸۸ بطری انواع مشروبات الکلی که به‌شویه‌ها کاملاً ماهرابه با ایجاد درجه‌بندی در داخل این تانکر در دو قسمت جلو و عقب آن جاسازی شده بود که مأموران گمرک با مشاهده چوشرکاهی‌های انجام شده در داخل آن به این خودرو مشکوک شد و پس از بازرسی از آن متوجه وجود این تعداد مشروبات الکلی در داخل این تانکر شدند.

وی ارزش این محموله مشروبات الکلی بیش از چهار میلیارد و ۵۳۳ میلیون ریال اعلام کرد.

انصاریان با بیان اینکه پرورده این محموله برای سییر مراحل قضایی به همراه مهمان به مراجع دبطصلاح ارسال و نسبت به امحاء آن نیز اقدام شده است افزود: روزانه بیش از یکصد دستگاه تانکر حامل مازوت از طریق این گمرک وارد کشور می‌شود.

پایانه مرزی تمرچین پیرانشهر در مرز مشترک با کشور عراق قرار دارد که در شمال غربی ایران و در جنوب آذربایجان غربی واقع شده است.

مرز تمرچین که ش شهر ارومیه مرکز استان ۱۶۰ کیلومتر فاصله دارد در سال ۸۶ به عنوان مرز مجزا رسمی کشور شناخته شد.
در سال گذشته بیش از یک میلیون و پنج هزار تن انواع کالا به ارزش افزون بر ۲۱۶ میلیون دلار از این گمرک در سال گذشته به خارج از کشور صادر شد.

عمده کالاهای صادراتی از طریق این گمرک انواع مصالح ساختمانی به ویژه سیمان، انواع مواد غذایی، میوه و تره پسا، لبنیات، مصنوعات فلزی و پلاستیکی و دستگاههای صنعتی است که در بیشتر موارد به اقلیم کردستان عراق صادر می‌شوند.

قاچاقچی موادمخدر درمیناب به دارمجازات اویخته شد

میناب– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فردی که در امرحمل ونگهداری مواد مخدر در سال ۸۸ دستگیر شده بود، در ملاع عام بهدار مجازات اویخته شد.

کمتر صادره در زمین ورژنشی شهرداری میناب اجرا گردید.مقام مسئول گفت:فرد اعدالمی ایوب ترکمانی فرزند عباس در سال ۸۸ به جرم حمل ونگهداری مواد مخدر در نوع کراک به مقدار ۱۰ کیلوگرم و ۸۰گرم از سوی دادگاه انقلاب اسلامی مهرنستان میناب به اعدام محکوم شد و پس از ۷سال حبس پس از تایید حکم از سوی دیوان عالی کشور بهدار مجازات اویخته شد.

جدول ۶۰۶۲

افقی:
 ۱- خیرگزاری دانشجویان – مقصود و آرزو
 ۲- کل شهرهای آذربایجان غربی ۲- آموژگار – کوهان شستر ۳- بند ددست – خسوف – سوخ – کمرنگ ۴- نکنه‌ها – نژاد ارواییی – سازمان قضایی آمریکا ۵- ربنه دینی کاراته – پرورده‌ها عالم – رانن مزاحم – از سازهای ایرانی ۶- معاون – مراسم بزرگداشت ۷- طمع – راهروی سروشیده – مایع حیات ۸- دومی – هم اکتون – تربیت ۹- چه وقت – لقب کشور آفریقای جنوبی – همه ۱۰- چه – رزناسنس ۱۱- بهشت شاد – تخم مرغ در زبان بیگانه
 کل پتونه – آسمان ۱۲- از حروف یونانی – حمیر – کینه توژی و انتقاد ۱۳- دهان عرب – آدمیرال – رنگ موی قرمز ۱۴- یستانکار
 پدر از دست داده ۱۵- واحد شمارش سگ
 خیجه دربست – شتر مرغ آمریکایی
عمودی:
 ۱- حریص – تن و بدن – حادثه و واقعه
 ۲- قله – پارسیگن ترازو ۳- کشنده بی‌صدا
 ۴- اثری از استاد مطهری – بیماری ۴- مال و روزی – دروغ بزراری کردن – دوست داشتن ۵- مگر – شهری در جنوب تهران – حرف

شهروندان کدام کشورها شیفته ایران هستند؟

یک میلیون و ۹۷۷ هزار گردشگر در سال ۲۰۱۳ از خاورمیانه به ایران سفر کردند و سهم گردشگران این منطقه از کل بازار گردشگری ورودی ایران ۴۱/۴۵ درصد بوده است.

به گزارش ایسنا، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هنوز گزارش آماری دقیقی از تعداد گردشگران ورودی به ایران در سال ۲۰۱۴ نداده است، اما گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس که براساس سالنامه آماری ۲۰۱۵ سازمان جهانی جهانگردی تهیه شده، حاکی از آمار جالبی است. بر اساس این گزارش، بیشترین سهم بازار گردشگری ورودی ایران در سال ۲۰۱۳ به کشورهای حوزه خاورمیانه، یعنی بحرین، مصر، عراق، اردن، کویت، لبنان، لیبی، عمان، فلسطین، قطر، عربستان، سوریه و امارات تعلق دارد که از این میان عراق بالاترین رتبه صدور گردشگر را به ایران کسب کرده است.

اروپا با یک میلیون و ۷۸۰ گردشگر در سال ۲۰۱۳ در جایگاه بندی قرار دارد، سهم بازار اروپا از گردشگران ورودی به ایران در سال ۲۰۱۳ حدود ۳۴/۰۴ درصد بوده است. براساس این گزارش، جنوب آسیا با ۶۲۱ هزار نفر، آسیای شرقی و اقیانوسیه با ۲۵۵ هزار نفر، آفریقا با ۱۷ هزار نفر و آمریکا با ۷ هزار نفر گردشگر در جایگاه‌های بعدی مناطق صادرکننده گردشگر به ایران را در ردیف ۲۰۱۲ قرار دارند. کمترین سهم بازار گردشگری ورود به ایران نیز به کشورهای آمریکایی اختصاص دارد. همچنین در همان سال، ۲۳۲ هزار گردشگر از سایر

ازدواج آسان با «۸۰ میلیارد ریال»!

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کلاهبرداری ۸۰ میلیارد ریالی در قالب «گانون ازدواج آسان» و دستگیری متهم اصلی این پرنده در زاهدان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، سردار «حسین رحمی» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت تعداد زیادی شهروندان مبنی بر اینکه فردی با تاسیس موسسه‌ای تحت عنوان «گانون ازدواج آسان» با ثبت نام از شهروندان برای پرداخت وام ازدواج تحویل خودرو و اعزام به عنایت عالیات از آنان پول دریافت ولی شه تعداد عمل عدم تکرده است. کارآگاهان پلیس آگاهی استان بررسی موعود را به طور ویژه آغاز کردند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از ادامه گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان پس از پایش اطلاعاتی و بررسی‌های میدانی دریافتند که



مدری که دوست داشت خلبان دوست شد به کلاهبرداری از دختران جوان زد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در تاریخ ۱۳۴۰/۱۷/۱ خانم جوانی با مراجعه به دادسرای ناحیه ۵ تهران و طرح شکایتی اعلام کرد که شخصی به پناهه استخدام وی در شرکت هواپیمایی… از وی کلاهبرداری کرده است.
به تشکیل پرونده مقدمانی با موضوع «کلاهبرداری» و به دستور شعبه یازدهم بازرسی دادسرای ناحیه ۵ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

اظهارات شاکیه

شاکیه پس از حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: حدود یک سال پیش از طریق شبکه اجتماعی فیس بوک با جوانی بنام «فرشاد.ف» آشنا شدم که خود را خلبان و دارای مدرک تحصیلی دکتری

کوناگون

شهروندان کدام کشورها شیفته ایران هستند؟



مناطق جهان به ایران سفر کردند که در گزارش سازمان جهانی جهانگردی به طور دقیق و مشخص اعلام نشده این مناطق شامل کدام کشورها و با نقاط جغرافیایی جهان می‌شود. سهم سفر اتباع ایرانی مقیم خارج از کشور از کل بازار گردشگران ورودی ایران نیز در سال ۲۰۱۳، ۲/۴۹ درصد بوده است.

دستگیری متهم اصلی آدمربایی در دزفول

موسسه «گانون ازدواج آسان» قاقف هرگونه مجوز قانونی برای تاسیس و ارائه خدمات شهروندان ورودی است و با هماهنگی مراجع قضائی، تلاش‌های پلیس برای شناسایی و دستگیری مسئول این موسسه آغاز شد. سردار رحیمی تصریح کرد:کارآگاهان پلیس با اقدامات گسترده تخصصی و شبانه روزی متهم اصلی پرونده را در شهر زاهدان شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی وی در یک عملیات فاعلگیرانه دستگیر کردند که متهم در تحقیقات تخصصی پلیس به تاسیس غیرقانونی موسسه «گانون ازدواج آسان» و کلاهبرداری ۸۰ میلیارد ریالی از شهروندان استان دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد:بدینا تشکیل این پرونده تعداد ۱۵۰۰ نفر از شهروندانی که با ثبت نام در این موسسه از آنها کلاهبرداری شده بود، شناسایی شدند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از ادامه گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان پس از پایش اطلاعاتی و بررسی‌های میدانی دریافتند که

کلاهبرداری از دختران با لباس خلبانی

آن وعده‌های دروغین فرشاد است که هر بار عنوان می‌کرد به زودی به عنوان میهماندار هواپما استخدام خواهم شد و من نیز با اطمینان به سخنان فرشاد، موضوع آشنایی خود و فرشاد و استخدام در شرکت هواپیمایی را در میان اعضای خانواده، دوستان و… بازگو می‌کردم.
با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان ضمن مراجعه به دفتر شرکت هواپیمایی… اطلاع پیدا کردند که شخصی بنام فرشاد، ف در این شرکت مشغول بکار نبوده و بنابراین معرفی نامه ارائه شده به فرشاد جعلی است.

در ادامه تحقیقات و شناسایی تعداد دیگری از شکات شناسایی شده، کارآگاهان موفق به شناسایی محل تردد فرشاد در فرودگاه مهرآباد شدند.لذا ضمن انجام هماهنگی با عوامل حراست و پلیس فرودگاه مهرآباد، سرانجام فرشاد شناسایی و دستگیر شد.
در تاریخ دستگیری، «فرشاد.ف» (متولد ۱۳۶۶) با لباس کلایبرداری از آنها، قرار قانونی از سوی مقام محترم قضایی صادر و جهت متهم شناسایی دیگر جرایم و شکات احتمالی پایگاه دوم شناسایی شدند:در زمان دستگیری، فرشاد با ایجاد شکایات قصد ممانعت از دستگیری و منواری شدن از محل را داشت که با همکاری عوامل حراست فرودگاه، دستگیر و توسط کارآگاهان به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل شد.
این پرونده در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار و قف در خیابان آزادی – خیابان زرجان شمالی مراجعه نمایند.

افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۲۵ درصد	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۲۵ درصد
افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱۴/۲ مگابیت بر ثانیه	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱۴/۲ مگابیت بر ثانیه
افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۵ سوویس	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱۴/۵ مگابیت بر ثانیه
افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۲۱ درصد	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۲۱ درصد
افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۳ درصد	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۲۱ درصد
افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱۴/۶ مگابیت بر ثانیه	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱۴/۶ مگابیت بر ثانیه
افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۳۷ درصد	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱۷/۲ مگابیت بر ثانیه
افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱٫۰ کیرو جنبوی	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱۷/۲ مگابیت بر ثانیه
افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۳۲ درصد	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱۷/۲ مگابیت بر ثانیه
افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱/۶ درصد	افزایش سرعت اینترنت در سال گذشته: ۱۶ درصد

وزارت بهداشت:

۶۰ هزار ایرانی از بیماری ایدزسان بی‌خبرند

وی با اشاره به نقش رفتارهای مخاطرابه‌آمیز در بروز HIV/AIDS گفت: در صورت ابتلای قشر جوان و نوجوان به این بیماری ماموریت و مسوولیت ما به سمت تأمین دارو، درمان و پیشگیری از نوع دوم و همچنین توانبخشی هدایت می‌شود. براین اساس اقدام وزارت بهداشت در جهت کاهش رفتارهای پرخطر در جوانان و نوجوانان و همچنین تأمین دارو مراقبتی و درمانی رایگان و محرمانه قرار گرفته‌اند.
به گزارش ایسنا، دکتر عباس صداقت، گفت: تقریباً نیمی از جمعیت کشور به عنوان نوجوان و جوان تلقی می‌شوند. جمعیتی که در هر جامعه‌ای کنجکاو هستند و خواستار تجربه رفتارهای مخاطرابه‌آمیزند. این جمعیت قشری هستند که سیاس آسیب‌پذیرند. بنابراین توانمندسازی جوانان و نوجوانان برای محافظت در مقابل رفتارهای مخاطرابه‌آمیز بسیار مهم است.

رئیس اداره کنترل ایدز و بیماری‌های آمیزشی وزارت بهداشت با اشاره به آخرین آمار مبتلایان به بیماری ایدز در کشور گفت: براساس آخرین امارهای دریافتی از سراسر کشور تا پایان پاییز سال ۹۳ حدود ۲۹ هزار مبتلا در کشور شناسایی و ثبت شدند. اینها مواردی بوده‌اند که به مراکز ارائه خدمت



«رونی پروتو» آمریکایی در طی مدتی کمتر از ۲ سال توانست ۱۸۰ کیلو از وزن خود را کاهش دهد.

به گزارش عصر ایران به نقل از «سی ان ان «روتر» که خود را در صفحه فیس‌بوک اش تگ کرده است، وزن خود را در سال گذشته تمام مراحل کاهش وزن خود را در صفحه فیس‌بوک اش تگ کرده است.

صدای شما
<div>تلفن تماس: ۹ – ۷۶۴۴۲۲۰ (داخلی ۲۴) <p>همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۲</p></div>

یک شهروند تهرانی: اخیرا مشاهده می‌شود بسیاری از اجناس دیگر کیفیت سابق را ندارند. از مواد لبنی مثل شیرمو نیروم... گرفته تا مواد سسمی وخشیره کش! اخیرا هرچه خشیره کش می‌گیریم همگی تمام می‌شود، دوما دکمه فشاری آن زود می‌شکند و دیگر قابل استفاده نیست، سومآ معلوم نیست داخل آن کف دماون ریخته‌اند! چرا برخی اجناس ایرانی نمیتوانند کیفیت ثابت و خوبی داشته باشند؟ آیا این نوع کم فروشی نیست؟

یک خریدار از تهران: به مسئولان بگوئید بازار تجهیزات پزشکی و پیرایشگی خیابان ولی عصر، متاسفانه به اشفته بازاری تبدیل شده است وهر فروشگاه‌ی کالای پزشکی خود را به قیمت دلخواه خود می‌فروشد. لطفا مسئولان نظارت و کنترل‌های لازم صنفی را انجام دهند.

خوراکی ها

نخود فرنگی سرشار از ویتامین، پروتئین و فیبر



نخود فرنگی سرشار از ویتامین، پروتئین و فیبراکر به دنبال یک منبع غذایی خوب برای جذب بیشتر فولات یا همان ویتامین B9 هستند که در ساخت سلول‌های بدن و مخصوص گلبول‌های قرمز نقش دارد به سراغ نخودفرنگی بروید.

انتی‌اکسیدان‌ها سلول‌ها را ازگزندآ آسیب‌های ناشی از رادیکال‌های آزاد که باعث بروز بیماری‌های قلبی عروقی و برخی سرطان‌ها و بیماری زود هنگام سلول‌ها می‌شوند، حفظ می‌کند.

این ترکیبات انتی‌اکسیدانی به خانواده کاروتنوئیدها تعلق دارند. باید بدانید که میزان این آنتی‌اکسیدان‌ها در نخودفرنگی آبی‌پز شده بیشتر از نخودفرنگی خام است.
تاج پژوهش‌ها نشان می‌دهند که

لوتئین موجود در نخودفرنگی بیشتر از سبزی‌های دیگری مانند اسفناج جذب بدن می‌شود. دریافت روزانه زاگزاتئین و لوتئین به‌طور طبیعی در ماکولا و شبکیه چشم وجود دارد، چشم را در برابر مشکلاتی مانند دژنراسیون ماکولای چشم و آب مروارید مقاوم می‌کنند. این آنتی‌اکسیدان‌ها با سرخان‌های سینه و ریه نیز مقابله کرده و سلامت قلب و عروق را افزایش می‌دهند.

نخودفرنگی حاوی پروتئین گیاهی است. جوشاندن و پختن نخودفرنگی باعث می‌شوند که بیشتر از غلای غلات پالا رفته و هضم آن ساده‌تر شود. این نخودهای تر و تازه به همراه سبزیجات و مواد غذایی دیگری مانند حبوبات، موزه‌ها، غلات و غیره تأمین‌کننده پروتئین بدنی گیاهخواران خواهد بود.

نصف فنجان نخودفرنگی پخته شده منیع خوب فیبرهای غذایی است. حتما می‌دانید که هر ماده غذایی سرشار از فیبر سوری در برابر سرطان کولون خواهد بود. فیبرها باعث ایجاد احساس سیری می‌شوند و جلوی اشتهازی زیاد را می‌گیرند. علاوه بر این

با یبوست مقابله کرده و خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی عروقی و دیابت نوع ۲ را نیز کاهش می‌دهند.
نخودفرنگی منبع خوب ویتامین K است. این ویتامین خواص آنتی‌اکسیدانی داشته و به سلامت استخوان‌ها، غضروف‌ها، دندان‌ها و آهن موجود در مواد غذایی شده و به بهبود زخم‌ها کمک زیادی می‌کند.

نخودفرنگی منبع خوب ویتامین K محسوب می‌شود. این ویتامین برای تولید پروتئین‌هایی که در انعقاد خون نقش دارند کمک می‌کند. ویتامین K همچنین در ساخت استخوان‌ها نیز نقش دارد.

نخودفرنگی پخته‌شده منبع خوب آهن گیاهی محسوب می‌شود. این ماده معدنی برای انتقال اکسیژن و ساخت گلبول‌های قرمز خون نقش مهمی دارد. علاوه بر این آهن در تولید سلول‌های جدید، ترشح هورمون و نروترانسمیوتورها (ناقل‌های عصبی) شرکت دارد. درست است که آهن موجود در مواد غذایی گیاهی کمتر از آهن موجود در مواد غذایی حیوانی جذب بدن می‌شود؛ اما لازم است بدانید که ویتامین C برای افزایش میزان جذب این آهن مؤثر است.

منگنز مانند کواکوفاور چندین آنزیم عمل می‌کند که به تسریع فرآیندهای متابولیکی کمک می‌کنند. علاوه بر این منگنز در پیشگیری از آسیب‌های پوستی ناشی از تأثیر منفی رادیکال‌های آزاد نقش دارد.
خوشبختانه نخودفرنگی یکی از منابع غذایی خوب این ماده مغذی است.

این بیماری در گروه سنی ۲۵ تا ۳۴ سال قرار دارند. با فرض اینکه ۴ تا ۵ سال زمان ببرد که فرد مایدرت کرده به رفتار پرخطر، از بیماری خود آگاه شده و برای مراجعه به مراکز مربوطه تصمیم بگیرد، می‌توان گفت که تقریباً سن ابتلا به این بیماری ۴۶ درصد موارد ثبت شده کشور در گروه سنی ۲۰ تا ۳۰ سال است. این امر رنگ خطر و نگارنی این بصر قنوان است.

رئیس اداره کنترل ایدز و بیماری‌های آمیزشی وزارت بهداشت با اشاره به اقدامات انجام شده در این راستا گفت: وزارت بهداشت توانسته نظام مراقبت جامعی را در کشور برای این بیماری پیاده کند که به آن نظام مراقبت نسل دوم گفته می‌شود. این نظام مراقبت حداقل در منطقه مدیترانه شرقی منحصربه فرد است.

فسفر بعد از کلسیم دومین ماده معدنی است که به صورت زیاد و فراوان در بدن وجود دارد. این ماده معدنی نقش مهمی در ساخت و حفظ سلامت استخوان‌ها و دندان‌ها دارد. فسفر همچنین در رشد و احیای بافت‌های بدن و همچنین حفظ pH خون نقش دارد. شما با مصرف طبیعی سلول‌های جذب میزان قابل‌توجهی فسفر می‌توانید کمک زیادی به ساخت و حفظ ششای سلولی خود بکنید.

یک شاکی موسسه میزان را به آتش کشید

صبح دیروز یکی از سپرده‌گذاران موسسه میزان با حضور در یکی از شعبه‌های این موسسه در نشاپور با ریختن مواد قابل اشتعال باعث آتش‌سوزی این موسسه شد.

به گزارش فارس، یکی از سپرده‌گذاران موسسه مالی و اعتباری میزان خواستار باز پس‌گیری موجود خود در این موسسه مالی بود که موفق به دریافت سپرده خود از این موسسه نشد و در اقدام عجیب با خالی کردن بئزین روی کف شعیه، اقدام به آتش زدن موسسه کرد.

آتش سرشار توسط کارمندان موسسه مهار شد و با برقراری تماس با نیروهای انتظامی، پلیس در محل حاضر شده و فرد مذکور را بازداشت می‌کند. سیدحسین حسینی، فرمانده انتظامی نشاپور در حاشیه این حادثه گفت: فرد مذکور در حال حاضر در بازداشت به سن می‌برد و یک تیم در حال بررسی حادثه است و در صورت نهایی شدن گزارش به اطلاع همشهریان می‌رسد.
گفتنی است: در حال حاضر این شعبه موسسه مالی و اعتباری تعطیل است.